
当社は、下記のとおり、新たな営業所を開設いたしました。 

 

記 

 

１．営業所の概要 

 

（１）名 称 大本紙料株式会社 京都工場 

（２）住 所 〒601－8363 京都市南区吉祥院嶋野間詰町２３ 

（３）電 話 ０７５－６９１－００３３ 

（４）ＦＡＸ ０７５－６９１－００３９ 

（５）開設日 令和２年６月１１日 

 

２．開設の目的 

 

このたび、「株式会社京都グリーンセンター」の廃業に伴い、同跡地に、「大本紙料株式会

社 京都工場」を開設しました。また、経営の合理化のため、「京都資源株式会社」は解

散し、同じく、京都工場で引き継ぎ、営業いたします。 

 

京都市における古紙回収ヤードとして、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年６月１１日 

大本紙料株式会社 

 


